OGGETTO DELLA FORNITURA:   

La fornitura concerne l’acquisto del mobilio da destinare agli uffici del Consiglio di Stato, la cui consistenza è riportata 

nel prospetto in allegato. 

2. IMPORTO DELLA FORNITURA  

L’importo complessivo della fornitura è di Euro 20.483,10 (ventimilaquattrocentottantatre/10) IVA esclusa. 

L’importo inizialmente offerto pari ad € 20.690,00 (ventimilaseicentonovanta/00) è stato ridotto dell’1% per ottenere 

l’esonero della cauzione definitiva, come previsto al successivo punto 10. 

Il fornitore rinuncia espressamente a qualsivoglia indennizzo, ove questa Amministrazione, a suo insindacabile 

giudizio, dovesse ritenere opportuno non richiedere la fornitura ovvero la riduzione della stessa.